
河南长驰高性能碳化硅复合材料厂房装修工程中标候选人公示

（招标编号：AHJC-2024-016）

       
公示结束时间：2024年 02月 29日          

一、评标情况

标段(包)[001]（001）河南长驰高性能碳化硅复合材料厂房装修工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：安徽中栋建筑项目管理有限公司，投标报价：1874.435269万元，

质量：合格，符合国家标准，工期/交货期/服务期：70天；

      中标候选人第 2名：安徽汇建建筑工程有限公司，投标报价：1895.579354万元，质

量：合格，符合国家标准，工期/交货期/服务期：70天；

      中标候选人第 3名：安徽博艺建设工程有限公司，投标报价：1889.965288万元，质

量：合格，符合国家标准，工期/交货期/服务期：70天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(安徽中栋建筑项目管理有限公司)的项目负责人：李晓维 皖

234161603604;

      中标候选人(安徽汇建建筑工程有限公司)的项目负责人：刘娜娜皖 234131447127 ;

      中标候选人(安徽博艺建设工程有限公司)的项目负责人：熊鑫皖 234121305363 ;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(安徽中栋建筑项目管理有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(安徽汇建建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(安徽博艺建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(安徽中栋建筑项目管理有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(安徽汇建建筑工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(安徽博艺建设工程有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内各投标人对以上结果如有异议，以书面形式向招标人或招标代理提出(法定代

表人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其委托代理人(需开标时的委托代理人)携



带法定代表人身份证明或授权委托书原件、本人身份证原件、企业营业执照副本复印件(加

盖公章)，一并提交(邮寄、传真件不予受理)，逾期将不再受理。

三、其他

    安徽聚诚项目管理有限公司受河南长驰电子科技有限公司委托,对河南长驰高性能碳化

硅复合材料厂房装修工程进行公开招标，于 2024年 02月 26日上午 09时 00分按规定的程

序在平顶山市卫东区东环路博尔顿假日大酒店二楼会议室进行了开标,经评标委员会公平、

公正的评审，现将本次评标结果公示如下:

一、项目概况:

1.项目名称:河南长驰高性能碳化硅复合材料厂房装修工程

2.项目编号:AHJC-2024-016

3.计划工期:70日历天

4.质量要求:合格

5.招标范围:本工程为河南长驰高性能碳化硅复合材料厂房装修工程项目，主要包括 1栋 3

层厂房、开闭所水泵房及化学品仓库等室内外装饰装修施工。具体施工范围详见图纸。

二、开标信息:

开标时间:2024年 02月 26日 09点 00分

开标地点:平顶山市卫东区东环路博尔顿假日大酒店二楼会议室

三、评审结果:

第一中标候选人:安徽中栋建筑项目管理有限公司

投标总报价:1874.435269万元         评分:88.34分

统一社会信用代码:91340621MA2R9FQW22

投标工期:70日历天

质量要求:合格

项目经理:李晓维          注册证号:皖 234161603604 

第二中标候选人:安徽汇建建筑工程有限公司

投标总报价:1895.579354万元         评分:86.46分

统一社会信用代码:9134032109075194XQ

投标工期:70日历天

质量要求:合格

项目经理:刘娜娜          注册证号:皖 234131447127 



第三中标候选人:安徽博艺建设工程有限公司

投标总报价:1889.965288万元         评分:86.13分

统一社会信用代码:91340300719957049H

投标工期:70日历天

质量要求:合格

项目经理:熊鑫             注册证号:皖 234121305363 

四、公示媒介及公示期:

公示发布媒介:在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网

站上发布。

公示期:2024年 02月 27日至 2024年 02月 29日

五、异议和投诉:

公示期内各投标人对以上结果如有异议，以书面形式向招标人或招标代理提出(法定代表人

签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其委托代理人(需开标时的委托代理人)携带法

定代表人身份证明或授权委托书原件、本人身份证原件、企业营业执照副本复印件(加盖公

章)，一并提交(邮寄、传真件不予受理)，逾期将不再受理。

六、联系方式:

招标人:河南长驰电子科技有限公司

联系人:刘主任

电话:17705528823

招标代理机构:安徽聚诚项目管理有限公司

联 系 人:李工

电    话:13030616670

监督部门：/

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：河南长驰电子科技有限公司                         

   地    址：河南省平顶山市卫东区东高皇乡北环路与平郏路交叉口东 100路北河南省延

恒实业有限公司院内 1号厂房                                                 

   联 系 人：刘主任                             



   电    话：17705528823                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：安徽聚诚项目管理有限公司

   地    址： 91340300MA2RTG6649

   联 系 人： 李工

   电    话： 13030616670

   电子邮件： 1021702791@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-27T09:56:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-27T09:57:17+0800
	BJ
	ePolicy




